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  Västernorrlands Läns Pistolskyttekrets



                Öviksträffen 2015 08 22

A-vapen 1
1. Annika Vågberg Sundsvalls SSK 38 41 43 39 42 41 40 284
2. Christer Gustavsson Kramfors PSK 29 33 39 41 44 45 45 276

A-vapen 2
1. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 24 36 40 41 32 26 37 236
2. Per Olof Östman Nätra SG 33 24 33 39 34 20 23 206

A-vapen 3
1. Hans Jonsson Kramfors PSK 45 44 46 44 47 43 42 311
2. Per Erik Eriksson Kramfors PSK 44 43 45 46 42 43 46 309

B-vapen klass 1
1. Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK 40 41 40 33 35 28 39 256
2. Tom Eriksson Kramfors PSK 37 30 36 41 35 34 40 253

B-vapen 2
1. Marcus Eklund Timrå SG 40 41 44 46 42 43 41 297
2. Johan Sognfors Sollefteå PSK 40 44 32 41 43 45 48 293
3. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 39 40 42 44 43 42 43 293
4. Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 44 43 41 36 45 10 39 258

B-vapen 3
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 50 43 48 48 45 48 47 329
2. Ulf Strindlund Kramfors PSK 46 42 47 44 45 45 46 315
3. Peter Bladh Kramfors PSK 40 45 47 46 41 41 43 303
4. Bengt Arne Nyh Timrå SG 43 39 44 49 37 39 39 290



C-vapen 1
1. Joakim Wiklund Härnösands PSK 47 46 47 45 47 47 47 326
2. Annika Vågberg Sundsvalls SSK 46 47 47 43 42 47 48 320
3. Fredrik Bergström Härnösands PSK 44 44 47 45 45 46 46 317
4. Christer Gustavsson Kramfors PSK 47 46 37 45 47 46 44 312
5. Tom Eriksson Kramfors PSK 42 41 39 39 43 40 45 289
6. Peter Engström Örnsköldsviks PK 43 37 40 40 41 42 43 286
7. Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK 34 39 34 41 39 47 37 271
8. Jonnie Borg Örnsköldsviks PK 24 33 35 35 39 36 30 232

C-vapen Dam 2
1. Susanne Lindholm Örnsköldsviks PK 41 47 47 44 44 41 43 307

C-vapen Klass 2
1. Marcus Eklund Timrå SG 45 44 43 48 46 45 45 316
2. Mats Hägglöf Örnsköldsviks PK 47 48 43 45 46 42 45 316
3. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 44 48 45 43 46 47 43 316
4. Jonny Viklund Röåns SK 46 45 44 43 45 47 44 314
5. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 43 45 42 46 47 45 44 312
6. Arne Selander Örnsköldsviks PK 44 40 42 45 45 48 46 310
7. Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 42 37 46 45 44 46 46 306
8. Lars Lindholm Örnsköldsviks PK 43 46 42 44 42 42 43 302
9. Per Olof Östman Nätra SG 43 42 47 37 45 37 47 298

10. Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 44 40 41 43 43 44 42 297
11. Johan Sognfors Sollefteå PSK 46 39 38 42 44 43 44 296
12. Hans Nordin Gideå Pistol 26 31 32 30 31 37 42 229

C-vapen Klass 3
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 48 47 48 48 49 49 47 336
2. Per Erik Eriksson Kramfors PSK 46 47 50 43 47 46 48 327
3. Bengt Arne Nyh Timrå SG 48 49 45 46 45 47 47 327
4. Peter Bladh Kramfors PSK 45 42 40 44 44 47 46 308

Veteran Yngre
1. Hans Jonsson Kramfors PSK 47 43 45 46 47 47 49 324
2. Ulf Strindlund Kramfors PSK 46 46 45 45 47 47 46 322

Veteran Äldre
1. Gunnar Andersson Härnösands PSK 44 48 48 48 46 44 45 323
2. P O Gustafsson Röåns SK 45 42 41 40 42 41 44 295

Cuptävlingen 
1. Hans Jonsson Kramfors PSK
2. Ulf Strindlund Kramfors PSK
3. Lennart Selander Örnsköldsviks PK
4. Gunnar Andersson Härnösands PSK



ranking namn kvartsfinal semifinal bronsmatch Final

1 Lennart Selander 47 75/sek per skott 75/sek per skott 75/sek per skott

16 Arne Selander 46

Lennart Selander 47

Annika Vågberg 46

8 Annika Vågberg 45

9 Fredrik Bergström 42 Lennart Selander

9,8,10,9,9 45

Hans Jonsson

4 Joakim Vikund 45 9,8,10,10,9 46

13 Jonny Viklund 44

Joakim Vikund 45 3:a Lennart Selander

Hans Jonsson 47 9,10,10,10,10 49

5 Hans Jonsson 49

12 Peter Klasson 45 1:a Hans Jonsson

7,9,9,9,9 43

2:a Ulf Stridlund

11 Mats Hägglöf 42 9,9,9,8,7 42

6 Gunnar Andersson 44

Gunnar Andersson 43 4:a Gunnar Andersson

Christer Gustavsson 43 9,10,9,9,8 45

14 Christer Gustavsson 45

3 Bengt Arne Nyh 42 Gunnar Andersson

6,9,8,9,6 38

Ulf Strindlund

10 Marcus Eklund 43 8,8,7,9,9 41

7 Ulf Strindlund 45

Ulf Strindlund 47

Per Erik Eriksson 44

2 Per Erik Eriksson 43

15 Torbjörn Johansson 43

                  Öviksträffen Cup Tävlingen 2015-08-22



        Lagtävling Ö-viksträffen 2015 08 22

1. Kramfors PSK 1
Per Erik Eriksson 327

Hans Jonsson 324

Ulf Strindlund 322

973

2. Härnösands PSK
Joakim Wiklund 326

Gunnar Andersson 323

Fredrik Bergström 317

966

3. Örnsköldsviks PK 1
Lennart Selander 336

Peter Klasson 316
Torbjörn Johansson 312

964

4. Örnsköldsviks PK 2
Mats Hägglöf 316

Arne Selander 310

Lars Lindholm 302
928

5. Kramfors PSK 2
Christer Gustavsson 312

Peter Bladh 308
Tom Eriksson 289

909

6. Örnsköldsviks PK 3
Suanne Lindholm 307
Patrik Hägglund 306

Göran Cederfjärd 271

884



                Öviksträffen 2015 08 22 Standardmedaljlista 
Vapengrupp A summa std

1. Hans Jonsson Kramfors PSK 45 44 46 44 47 43 42 311 B
2. Per Erik Eriksson Kramfors PSK 44 43 45 46 42 43 46 309 B
3. Annika Vågberg Sundsvalls SSK 38 41 43 39 42 41 40 284
4. Christer Gustavsson Kramfors PSK 29 33 39 41 44 45 45 276
5. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 24 36 40 41 32 26 37 236
6. Per Olof Östman Nätra SG 33 24 33 39 34 20 23 206

Vapengrupp B
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 50 43 48 48 45 48 47 329 S
2. Ulf Strindlund Kramfors PSK 46 42 47 44 45 45 46 315 B
3. Peter Bladh Kramfors PSK 40 45 47 46 41 41 43 303 B
4. Marcus Eklund Timrå SG 40 41 44 46 42 43 41 297
5. Johan Sognfors Sollefteå PSK 40 44 32 41 43 45 48 293
6. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 39 40 42 44 43 42 43 293
7. Bengt Arne Nyh Timrå SG 43 39 44 49 37 39 39 290
8. Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 44 43 41 36 45 10 39 258
9. Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK 40 41 40 33 35 28 39 256

10. Tom Eriksson Kramfors PSK 37 30 36 41 35 34 40 253

Vapengrupp C
1. Lennart Selander Örnsköldsviks PK 48 47 48 48 49 49 47 336 S
2. Per Erik Eriksson Kramfors PSK 46 47 50 43 47 46 48 327 S
3. Bengt Arne Nyh Timrå SG 48 49 45 46 45 47 47 327 S
4. Hans Jonsson Kramfors PSK 47 43 45 46 47 47 49 324 B
5. Gunnar Andersson Härnösands PSK 44 48 48 48 46 44 45 323 B
6. Ulf Strindlund Kramfors PSK 46 46 45 45 47 47 46 322 B
7. Joakim Wiklund Härnösands PSK 47 46 47 45 47 47 47 326 B
8. Annika Vågberg Sundsvalls SSK 46 47 47 43 42 47 48 320 B
9. Fredrik Bergström Härnösands PSK 44 44 47 45 45 46 46 317 B

10. Marcus Eklund Timrå SG 45 44 43 48 46 45 45 316
11. Mats Hägglöf Örnsköldsviks PK 47 48 43 45 46 42 45 316
12. Peter Klasson Örnsköldsviks PK 44 48 45 43 46 47 43 316
13. Jonny Viklund Röåns SK 46 45 44 43 45 47 44 314
14. Christer Gustafsson Kramfors PSK 47 46 37 45 47 46 44 312
15. Torbjörn Johansson Örnsköldsviks PK 43 45 42 46 47 45 44 312
16. Arne Selander Örnsköldsviks PK 44 40 42 45 45 48 46 310
17. Peter Bladh Kramfors PSK 45 42 40 44 44 47 46 308
18. Susanne Lindholm Örnsköldsviks PK 41 47 47 44 44 41 43 307
19. Patrik Hägglund Örnsköldsviks PK 42 37 46 45 44 46 46 306
20. Lars Lindholm Örnsköldsviks PK 43 46 42 44 42 42 43 302
21. Per Olof Östman Nätra SG 43 42 47 37 45 37 47 298
22. Bert-Åke Sjödin Sundsvalls PK 44 40 41 43 43 44 42 297
23. Johan Sognfors Sollefteå PSK 46 39 38 42 44 43 44 296
24. P O Gustafsson Röåns SK 45 42 41 40 42 41 44 295
25. Tom Eriksson Kramfors PSK 42 41 39 39 43 40 45 289
26. Peter Engström Örnsköldsviks PK 43 37 40 40 41 42 43 286
27. Göran Cederfjärd Örnsköldsviks PK 34 39 34 41 39 47 37 271
28. Jonnie Borg Örnsköldsviks PK 24 33 35 35 39 36 30 232
29. Hans Nordin Gideå Pistol 26 31 32 30 31 37 42 229

Standardmedaljfördelningen är granskad av kretsstyrelsen



G ran Lindskogö



        Cupvinnare Ö-viksträffen 1999-2015

1999 Tomas Backlund Vännäs PSK
2000 Östen Olsson Ö-viks PK
2001 Benny Andersson Härnösands PSK
2002 Hans Jonsson Kramfors PSK
2003 Anders Broman Skorpeds PF
2004 Björn Westerlund PK Svea ing
2005 Lennart Selander Ö-viks PK
2006 Matthias Österberg I21/T3 SKF
2007 inställt
2008 David Nording Rundviks PK
2009 Hans Jonsson Kramfors PSK
2010 Lennart Selander Ö-viks PK
2011 Hans Jonsson Kramfors PSK
2012 Lennart Selander Ö-viks PK
2013 Lennart Selander Ö-viks PK
2014 Hans Jonsson Kramfors PSK
2015 Hans Jonsson Kramfors PSK
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